
令和２年３月１８日 

福島県倫理法人会 役員各位 

福島県倫理法人会 各単会役員各位 

会津若松市倫理法人会 会員各位 

会津若松市倫理法人会 

会長 平田 信良 

 

倫理経営講演会中止のお知らせ 

 

拝啓 春寒の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素は会津若松市倫理法人会の活動にご高配とご協力を賜り心より御礼申し

上げます。 

 さて、このたび４月１５日開催予定の経営者講演会の中止を決定いたしました。 

 

先日、開催のご案内をさせていただいたばかりでしたが、ＷＨＯ＝世界保健機関に

よる「国際的に懸念される公衆衛生上の緊急事態」宣言、また日本政府が当該感染

症を「指定感染症」とする政令の施行及び新型コロナ対策の改正特別措置法設立な

ど今回は想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざるを得ない状況となりました。

まずは、皆様の健康と安全を最優先に考慮し、中止と決断に至りました。 

 

ご来場を楽しみにしていた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、心よ

り深くお詫び申し上げます。 

 まずは取り急ぎ、書面にてお知らせいたします。 

敬具 


